
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-02-08T16:29:57           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1579896

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  08/02/2023    T:16:29:55. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

212B2656-109D-4CF5-BEA8-56EBBDEB980F

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1556979

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230129

Caja: 005 Num.Tra:    82

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131702 PZA6.00 18.01LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         108.06H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50421844 PZA8.00 24.80FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900 GR                                                                                                                                                                       198.40H87 9.92 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA2.00 145.17CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      290.33H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 7.42PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       148.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.52 116.10QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 177.05H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.04 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                236.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.02 158.50QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       162.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        67.60H87 3.38 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.12 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                130.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.80 34.70SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          97.16H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 61.78CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            308.92H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

GysBByZvPpQs39hJ8Xk85TrjqMaIw1xv5nKQnlq73SndxrWPZXQrJFDcmSDkeAwkOkwsYAXmwnWRuuYqn0LXyr7JbpVF9oEFHYRv2hGSS0Ejq1mQYBPsesGcfoQL4amhjE5XnOk5o0qe

6l88pouNDNrmZqP9m1HcUtGourmpmIxpKmRGOwGlq41jEnWTjKT7QrrZ5oAq011NEMGiWtVZoaf3R9+WroIUf0QKs1pMV/SxtJZzXwFXm0zS5SGjbs5IyGNg/X09xVvkCY4/Fv5N/I9XI26

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1556979|2023-02-08T16:29:55|01|00001000000510477834|1925.35|13.30|MXN|1912.05|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA  DE  CV|G03|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|
LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|18.01|108.06|108.06|002|Tasa|0.000000|0.00|50421844|9900416|8.000000|H87|PZA|FRIJOL PINTO 7 SEMILLAS 10-900 GR  Promocion|24.80|198.40|9.92|188.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|2.000000|H87|PZA|C
ONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|145.17|290.33|290.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR|7.42|148.50|148.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.525000|H87|PZA|QUESO SEL
LO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|116.10|177.05|177.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.040000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO  CHILCHOTA  1-1  KG  (1.|116.10|236.84|236.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|1.025000|H87|PZA|QUESO
MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)|158.50|162.46|162.46|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO  10-900GR  Promocion|16.90|67.60|3.38|64.22|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.120000|H87|PZA|QUE
SO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|116.10|130.03|130.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.800000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|34.70|97.16|97.16|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA  ACIDA  AL
PURA 12-900 ML|61.78|308.92|308.92|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

3sgBw1U/YezrTShuk7lpru95vD9c4+Gr9ue9BNHB9mL2K06PHlf12gSloCKNvUE9iCPPINqm346BgAvlZ34Uo7mj7mWXohRKWCckGKHZePCIZ1f2ipV5vQTf57W8dPnLd8sFP/rOYYaXO

4F5VSbLbkCINjQay+HBe0jtVfs1Uc38N84uQ3S4ROcAKOzUqhwsv1+SdhybtGeaDGwrpTc5rLZJGIlbp6c0u2+Ceilf9NHuZTZEvd28zxK9/AORQPhf/lfITyR5hc0snVSEC0Pc4KUKdP4DAs

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|212B2656-109D-4CF5-BEA8-56EBBDEB980F|2023-02-08T16:29:57||GysBByZvPpQs39hJ8Xk85TrjqMaIw1xv5nKQnlq73SndxrWPZXQrJFDcmSDkeAwkOkwsYAXmwnWRuuYqn0LXyr7Jbp

VF9oEFHYRv2hGSS0Ejq1mQYBPsesGcfoQL4amhjE5XnOk5o0qe6l88pouNDNrmZqP9m1HcUtGourmpmIxpKmRGOwGlq41jEnWTjKT7QrrZ5oAq011NEMGiWtVZoaf3R9+WroIUf0QKs1pMV/SxtJ

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 05/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

53.5111PARTIDAS ARTICULOS

1,912.05

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,925.36

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 13.30

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


